3 i 4.

LIBER I. CAP. XXII.

manū phibet. nūqd chī lex pōrē legē (cui⁹ t̄ tota dispositio equa etiā obligatōis vis quēadmodū p̄ius pdurāt) corrigere dicet. No ne eādē p̄ius tracti⁹ aut pticulariter positi⁹. chīl⁹ p̄ vniuersalit̄ t̄ neotericā legē extēdere. pfirmare. pficere. corroborare poti⁹ dicēd̄ erit. Nūqd theologe mirabil⁹ legē nouā moraliaxeteris legē reuocasse dices. In hac itaqz ḡpatōe. tue nō satis egisti pfessioni Capniō nō sa tissecit pfessi oni iugis

S. VII. Et teinde nō tā p̄sumptuose q̄ ipudēter intonasti. Si

ipaz. t̄ nō scribas solū correriss. Demū vt huic tā impie plen⁹ ob strepam⁹ assertōi. de veteri ad Ro. vij. sic scribit lege. Itaqz lex sc̄tā et m̄idatū sc̄tā t̄ iustū t̄ bonū. Cōstat aut̄ rāq̄ scripturaz irreligiosos falsarios dñm correrisse scribas. sane q̄ ex lege sc̄tā legē nature temerabāt. palliātes animū prauū t̄ corruptū a p̄ctō imunē. co q̄ ler ver⁹ in sua phibitōe animū vocalr nō exp̄sser. quē ex nature le Capatio sapi ge ḡstabat eē dānatū. Capropter nō ex futilib⁹. nō et ḡmēritūs vāens heresim. fragmentis tibi christiane lector p̄suasum fit hāc Capniōis ḡpatōne. q̄ legē veterē p̄dictā equalr afferit ac scribas a christo coerectā nō tā sacrilegā eē q̄ sape heresim. plane cū de⁹ q̄ legē ḡdidit. eā t̄ ap̄ probauerit (quā t̄ apl̄is sanctā t̄ iusta dicit) scribas vero non nisi vt falsarios reprobauit.

S. VIII. Eiusce teinde farine haud dubites esse (hoc est heres) t̄icūm̄ eos nō fuisse falsos expositores. qui scripturaz eo p̄acto exponūt (vt hic in Capniōe legis) etiam scilz si lex verus manū dūntarat prohibuisset. eam vt scribas eque a christo fuisse correctam. Phanatica Benigne Capniōis figmēta hec sunt

Tu ad alia arripe iter.

GE. BENIG. AD IOAN. RE.

Interdū ex falsis ab aduersario concessis licet aliquid pro Benign⁹ fatebare t̄ se sustentare. vt ex libro iudeorū falso. qui de generatiōe Jesu eē falsaz aucto Nazareni inscribitur. probamus iūm̄ Messiam esse deū. et ex auctoritate falsa eorū. sc̄t milia annorū durabit mūd⁹. inferim⁹ mesiā venisse igit̄ lex allata (si falsos) nō recte prohibet ex falsis progressum. Nam licet ex falsis inferre verum.

THEOLOGVS

S. IX. Ancupatorius hic calamus est. et formalitatē que propositi nō multū interest venat. Attramen que dicitur⁹ est Capniō prestolemur. quatenus vt si suscepti muneris sententiā attigerit. eam pensiculemus.

IO. R. AD G. BENIG.

Tu ipse superi⁹ antistes meū. t̄ ego tecuz distinximus de dupli progresu ad rem t̄ ad hominen dāmantur. lex ex priorē progressu est accipienda. Aliud quoq̄ (vt nō sli) est inferre ex falsis